entidad autorizada con 

la Licencia Ambiental 0612-25.  

El proyecto está dividido en dos (2) fases. La primera fase consiste en la 

construcción de dos (2) edificaciones divididas en cuatro (4) bloques de cinco (5) 

niveles cada uno contará con ciento noventa y siete (197) unidades de 

apartamentos, distribuidos en una extensión superficial de 20,141.06 m2. La 

segunda fase comprende la realización de una (1) edificación dividida en dos (2) 

bloques de cinco (5) niveles y ciento ocho (108) unidades de apartamentos en 

una extensión superficial de 11,068.53 m2. Por todo el proyecto contará con 305 

unidades de apartamentos en una extensión superficial 31,209.59 m2. 

En la siguiente ficha se presentan las informaciones generales del proyecto y sus

[...]

El proyecto consiste en la construcción y operación de un proyecto inmobiliario 

turísticos situado dentro de un gran campo de golf. El proyecto está dividido en 

dos (2) fases.  

La primera fase consiste en la construcción de dos (2) edificaciones divididas en 

cuatro (4) bloques de cinco (5) niveles cada uno contará con ciento noventa y 

siete (197) unidades de apartamentos, distribuidos en una extensión superficial 

de 20,141.06 m2.  

La segunda fase comprende la realización de una (1) edificación dividida en dos 

(2) bloques de cinco (5) niveles y ciento ocho (108) unidades de apartamentos 

en una extensión superficial de 11,068.53 m2. Por todo el proyecto contará con 

305 unidades de apartamentos en una extensión superficial 31,209.59 m2. 

De acuerdo a su diseño Moon Garden en su Fase I ocupará un área aproximada

[...]

niveles cada uno contará con ciento noventa y siete (197) unidades de 

apartamentos, distribuidos en una extensión superficial de 20,141.06 m2. La 

segunda fase comprende la realización de una (1) edificación dividida en dos (2) 

bloques de cinco (5) niveles y ciento ocho (108) unidades de apartamentos en 

una extensión superficial de 11,068.53 m2. Por todo el proyecto contará con 305 

unidades de apartamentos en una extensión superficial 31,209.59 m2. 

Su ubicación privilegiada permite sumergirse en un refugio de relajación y ocio,

[...]

edificaciones divididas en cuatro (4) bloques de cinco (5) niveles cada uno 

contará con ciento noventa y siete (197) unidades de apartamentos, distribuidos 

en una extensión superficial de 20,141.06 m2. La segunda fase comprende la 

realización de una (1) edificación dividida en dos (2) bloques de cinco (5) niveles 

y ciento ocho (108) unidades de apartamentos en una extensión superficial de 

11,068.53 m2. Por todo el proyecto contará con 305 unidades de apartamentos 

en una extensión superficial 31,209.59 m2. 

El proyecto estará ubicado en la provincia La Altagracia, municipio Higüey, sector